Lp. Indeks Nazwa llos¢
1  |65114AK-0000036B-001 |UCHWYT GORNY 1
2 |65401DP-000044 MOCOWANIE LINEK DO UCHWYTU 1
3 |845-4Y8X19-B-H-C SRUBA ST4.8X19-B-H-C 4
4 |65328ABKD-001300 LINKA NAPEDU | HAMULCA 1
5 [16674-6X40-W-3 SRUBA M6X40-W-3 1
6 |[6183Y1-6-W-3 NAKRETKA (M6) 9
7  |65750-002802-001 MOCOWANIE DZWIGNI 2
8  |65405-000066-001 OStONA 1
9  [845-2Y9X9YK-B-H-C SRUBA ST 2.9X9.5-B-H-F 5
10  |65750-002804-001 MOCOWANIE NAKRETKI 2
11  [6172Y2-6-W-3 NAKRETKA (M6) 5
12 |65750-002801A-001 MOCOWANIE DZWIGNI NAPEDU 2
13 |65750-002806-001 MOCOWANIE DZWIGNI 2
14  |65750-000035-001 DZWIGNIA HAMULCA 1
15 [65145AK-000059-001 DZWIGNIA NAPEDU 1
16  |65750-002703 PODKtADKA MOCOWANIA PANELU NA NAPOJE 4
17 |65750-002803-001 MOCOWANIE ZEWNETRZNE DZWIGNI 2
18 |70Y1-6X60-W-3 SRUBA M6X60-W-3 2
19 [845-4Y2X19-B-H-C SRUBA ST4.2X19-B-H-C 6
20 |96Y1-4-W PODKtADKA 4
21  |65750-002702 MOCOWANIE LINKI DZWIGNI GAZU 1
22 |5783-6X16-W-3 SRUBA (M6X16) 7
23 |65750-002706-101 NASADKA DZWGINI GAZU 1
24  |65750-002706-101 DZWIGNIA GAZU 1
25 |6560-4X6-W-3 SRUBA M4X6-W-3 1
26 |5287-6-W PODKtADKA 1
27 |65100-000014 PODKtADKA 1
28 |65170ABK-000900N LINKA GAZU Z REGULACIA 1
29 |65178ABK-002707C-121 |POKRYWA PANELU 1
30 |65178ABK-992701A OStONA PANELU 1
31 |65178ABK-002709 PANEL NA NAPOJE 1
32  |65178ABK-002708 UCHWYT NA NAPOJE 1
33 |65750-002704-W MOCOWANIE LINKI GAZU 1
34 |65400-000037-E MOCOWANIE LINKI ROZRUSZNIKA DO UCHWYTU 1
35 |889Y1-6-BZn-3 NAKRETKA (M6) 2
36 |56190-910026 MOCOWANIE KABLA ZASILAJACEGO 1
37 |65400-006202 MOCOWANIE UCHWYTU GORNEGO 2
38 |879Y1-5X20-B BLASZKA 2
39  |65400-000075-101 KLIN 5X20 2
40 |65400-000089 DZWIGNIA MOCOWANIA UCHWYTU GORNEGO 2
41 |65400-000088 SRUBA 2
42 |65400-006201 WEWNETRZNE MOCOWANIE UCHWYTOW 2
43  |6183Y1-8-W-3 NAKRETKA (M8) 14
44  |65170ABK-000033-001  [UCHWYT DOLNY 1
45 |65400GK-000034 KLAPA KOSZA 1
46  |65400GK-000025A SPREZYNA KLAPY KOSZA 1
47  |65144B-000028B-001 MOCOWANIE UCHWYTU PRAWE 1
48 |65704-000029 SRUBA 4
49 |65122-800000A SILNIK 1




50

819Y1-5X14-W-3

SRUBA (M5X14)

2
51 |65170AB-000069-W GRZEBIEN REGULACJI WYSOKOSCI KOSZENIA 1
52 |6183Y1-5-W-3 NAKRETKA (M5) 2
53 |5783-6X12-W-3 SRUBA (M6X12) 2
54  |65400-000084B MOCOWANIE BOCZNEGO WYRZUTU 1
55 |91-2X10-B ZAWLECZKA 1
56 |65606A-000076-3 SPREZYNA 1
57 |65170AB-006403-001 OStONA BOCZNEGO WYRZUTU 1
58 |65170AB-006402A-1 MOCOWANIE SPREZYNY OStONY BOCZNEGO WYRZUTU 1
59 |65170AB-006402A-2 POKRYWA USZCZELKI 1
60 |65170AB-006402A-001  |ZASLEPKA BOCZNEGO WYRZUTU 1
61 |65400-006302A SPREZYNA ZASLEPKI BOCZNEGO WYRZUTU 1
62 |65400-000077 0S MOCOWANIA BOCZNEGO WYRZUTU 1
63 [845-8X13-B-H-F SRUBA 4
64 |65178ABK-006401-1-121 |ZASLEPKA PANELU PRZEDNIEGO 1
65 |65178ABK-006401-001 |PANEL PRZEDNI OZDOBNY 1
66 |65178ABK-006401-2-121 |ZASLEPKA PANLU PRZEDNIEGO MNIEJSZA 1
67 |819Y1-5X8-W-3 SRUBA 2
68 |65170AB-001600-001 DZWIGNIA REGULACII WYSOKOSCI KOSZENIA 1
69 |65804E-000096-121 UCHWYT DZWIGNI REGULACJI WYSOKOSCI KOSZENIA 1
70 |65144B-000048A KOtPAK 2
71 |65115AT-000015 PODKtLADKA 4
72 |65144B-002100A KOtO JEZDNE 2
73 |65144b-000017-011 KOtPAK PIASTY 2
74  |65178A-001900 ZEBATKA NAPEDOWA KOtA PRAWA 1
75 |65112-000057 £OZYSKO KULKOWE 2
76  |119Y2-B5X21Y3-W KLIN B5X21.3 2
77  |5783-5X16-W-3 SRUBA (M5X16) 4
78 |65144B-000052 MOCOWANIE 0S| PRZEKtADNI METALOWA 2
79  |6172Y2-5-W-3 NAKRETKA (M5) 4
80 |65170A-002000 PRZEKtADNIA NAPEDU 1
81 |6170-8-W-3 NAKRETKA (M8) 1
82 |65481-000045 TULEJKA OSI PRZEDNIEJ 2
83 [5783-8X35-W-3 SRUBA (M8X35) 1
84 |65178A-002001-E BLASZKA PRZEKtADNI 1
85 |95-8-W PODKLADKA 8 3
86 |5783-8X20-W-3 SRUBA (M8X20) 1
87 |11544-7660-SLS PASEK KLINOWY 1
88 |65115F-000303A SRUBA 2
89 |65246-006305 SPREZYNA MOCOWANIA OSI PRZEDNIEJ 2
90 |65170AB-000600-001 OS PRZEDNIA 1
91 |845-3Y5X13-B-H-F SRUBA ST3.5X13-B-H-F 2
92 |65502-000042-3 PODKtADKA 1
93 |65170AB-000041A NOZ 1
94 |65115-000042 PODKtADKA 1
95 |65701E -000003 SRUBA 3/8-24UNF 1
96 |65703-000042A PIASTA NOZA 1
97 |65100-000009 KLIN 1
98 |65606A-000050-2 TULEJKA OStONY PASKA 1
99  |65144B-002400A KOtO JEZDNE 2




100 [65144B-000016-011 KOtPAK PIASTY KOtA 2
101 [65170A-000050 OStONA PASKA NAPEDU 1
102 [80-6X8-B-3 SRUBA (M6X8) 1
103 |65115AT-000051 KOtO PASOWE 1
104 |[896-9-B ZABEZPIECZENIE ZEBATKI NAPEDOWEJ 2
105 [65178A-001800 ZEBATKA NAPEDOWA KOtA LEWA 1
106 [65170AB-000301-001 PAEAK REGULACJI WYSOKOSCI KOSZENIA 1
107 |65170AB-002200-001 OS TYLNA 1
108 [5783-8X40-W-3 SRUBA (M8X40) 2
109 [65246-000095 PODKtADKA 2
110 [5783-8X45-W-3 SRUBA (M8X45) 1
111 |96Y1-8-W PODKtADKA 8 1
112 [65142AT-000023 SPREZYNA REGULACJI WYSOKOSCI KOSZENIA 1
113 |65144ABK-000400B-013 [OBUDOWA METALOWA 1
114 |[6173-14-W-3 NAKRETKA (M14) 1
115 |65144ABK-009961 ADAPTER PODtACZENIA WODY

116 [65112-000053 BLOKADA REGULACJI WYSOKOSCI KOSZENIA 2
117 |3452Y1-12Y5X1Y8 O-RING 1
118 |[6540GK-009918 MOCOWANIE KLAPY KOSZA 1
119 |65319AK-000024 0S KLAPY KOSZA 1
120 [65100-000029 SRUBA 2
121 |65144B-000700-101 NAKRETKA MOTYLKOWA 2
122 |65144B-000026B-001 MOCOWANIE UCHWYTU DOLNE 1
123 |65319AK-000076-001 ZASLEPKA MULCHERA 1
124 [65400GK-000038-2 WSKAZNIK NAPEENIENIA KOSZA 1
125 |65400GK-000038-1 ZASLEPKA POKRYWY KOSZA 1
126 [65400GK-001000-001 STELAZ KOSZA 1
127 |65400GK-000038 POKRYWA KOSZA 1
128 [65400GK-000800A-830 POSZYCIE KOSZA 1




